Avila de censur. part. 7. disp. 3. dub. 7. §. Quinto notandum Suar. de censur. disp. 50. sectione 5 num. 12. cum alijs, quos apud eundem leges. Reginald. lib. 30. tract. 2. num. 18. novissimè omnium Sanches to. 2. Decalog. lib. 5. cap. 5. n. 12. apud quem alij.

3 Dicunt Henr. lib &c. proximè allegato, & Sanches citatus num. 13. tolli etiam hanc irregularitatem per vota biennij Societatis Iesu, quia ea verè voventes constituunt religiosos ex declaratione Gregorij Bullæ. Ascendente Domino, præcipue cum textus non requirat fieri religiosum per professionem solemnem, sed tantum fieri religiosum per quæcumque vota id fiat, Emmanuel Rodrig. citatus tom. 1. question. regular. questione 13. art. 1. putat hanc irregularitatem tolli etiam per educationem in Religione approbata, cum animo illam profitendi, item per ingressum in ipsam religionem, per tyrocinium, sed non placet, nec etiam cum limitatione reincidentiæ, quam ibi apponit, optimè illum rejeicit Sanches citatus numer. 12. Tu illum vide.

4 Questio est. An ita extinguatur ista irregularitas ex defectu natalium per professionem, & per vota biennij in Societate, ut nec in expulsis ante ordinationem, sed post professionem, aut vota biennij illa irregularitas non perseveret, sed iij ordinari possint absque aliqua dispensatione extra religionem? De professione id non est dubium, cum semper professus licet expulsus, sit verè religiosus. De expulso non professo à Societate, idem contendit Sanches citatus numer. 14. Sed non puto, quia hic amittit statum, ratione cuius ei tollitur irregularitas, neque enim talis, quo tempore ordinari debet, iam est religiosus, sed pure sacerdotalis. Addo quod hac ratione fraudaueret legibus ecclesiasticis, nam cum expulso à Societate sit frequentissima, & aliquando ex causis non ita gravibus, possent illegitimi post emissâ biennij vota, procurare, consequi demissionem, cum iam ordinari possint. Certè non ego primus experiar, & practicabo Sanches opinionem, imò puto eam bene consideratam tandem displicitram Generali Societatis, ob occasionem, quam illegitimis offert demittendi religionem; sed nihil diffinio. Illud solù hoc loco adverto questionem hactenus excitatam, habere similitudinem cum illa questione, quæ Aloys. Ricc. in praxi aurea resolut. 311. dicit novam, & à nemine agitatam. Vtrum, scilicet, irregularitas sublata per ingressum religionis, & per professionem in eadem religione factam, iterum reviviscat in eo casu, in quo professio per superiorem annulletur? Cuius questionis affirmativam partem amplectitur, asseritque illam irregularitatē reviviscere. v.g. Petrus irregularis ingressus est religionem, & post clausos